
PASTÝŘÁK

KONCEPT GASTRO

25/3/2020

ONDŘEJ BENEŠ



Podklad vznikl  jako pokus o celkové provozního uchopení restaurace na 

Pastýřské stěně. Cílem bylo zjistit limity a možnosti objektu z hlediska 

dispozičního a provozního. 

V ideálním případě, pokud by se po ověření zjistilo, že předložené dispoziční 

schéma je reálné, je možno rozvrhnout další postup. 

Finální využití jednotlivých pater by se odvíjelo zejména od definování 

způsobu nakládání s objektem – buď úpravy provede město a objekt následně 

pronajme, nebo město objekt pronajme subjektu, který ho upraví až následně.

Z tohoto podkladu vyplývá k řešení zejména:

-prověření propojení kuchyně se suterénem pod terasou (pohled statický, 

konstrukční, památkářský)

-provoz gastro a hygienického zázemí

-celkové  prověření konceptu z pohledu stavebního (zejména napojení 

sociálního zázemí) 



Suterén pod terasou

vlevo současný stav, vpravo koncept návrhu



Suterén

vlevo současný stav, vpravo koncept návrhu



1.n.p.

vlevo současný stav, vpravo koncept návrhu



2.n.p.

vlevo současný stav, vpravo koncept návrhu



www.decinarchitekt.blogspot.cz

architekt@mmdecin.cz

www.ondrejbenes.cz

http://www.decinarchitekt.blogspot.cz/
mailto:architekt@mmdecin.cz
http://www.ondrejbenes.cz/

